PHÒNG GD&ĐT ĐỨC PHỔ
TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG

          Số 47/QĐ-THCSPQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

               Phổ Quang, ngày 01  tháng 09  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ chuyên môn năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHỔ QUANG
Căn cứ Điều 19 của Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ GD&ĐT về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Trên cơ sở biên chế được giao năm học 2019-2020 cho Trường THCS Phổ Quang của Phòng GD&ĐT Đức Phổ;

Xét năng lực, phẩm chất của cán bộ, giáo viên nhà trường;
Theo đề nghị của Hội đồng trường trường THCS Phổ Quang;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập 03 tổ chuyên môn trong năm học 2019-2020:

1. Tổ Tự nhiên gồm 13 thành viên

2. Tổ Xã hội gồm 09 thành viên
3. Tổ Tiếng Anh-Âm nhạc-Mĩ thuật- Thể dục gồm 09 thành viên
             (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tổ chuyên môn thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo; dưới sự điều động, phân công của lãnh đạo đơn vị, thực hiện nghiêm kỷ luật lao động và quy chế chuyên môn.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các cá nhân có tên trong Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
- PGD (b/c);
- Như điều 3;
- Lưu VT.
                                                                                                         Huỳnh Tấn Linh
Danh sách giáo viên Tổ Xã Hội
(kèm theo Quyết định số 47 ngày 01/09/2019 của Hiệu trưởng Trường THCS Phổ Quang)

1.  Nguyễn Thị Minh Tuyết

2. Nguyễn Minh Tuân

3. Nguyễn Văn Tuy

4. Phạm Thị Liễu

5. Hoàng Lan Phương

6. Nguyễn Thị Chức

7. Nguyễn Thị Trinh

8. Lê Thị Minh Thạnh

9. Phạm Quốc Hùng

10.Trần Tấn Lộc
Danh sách này có 10 Giáo viên
Danh sách giáo viên Tổ Tự nhiên

(kèm theo Quyết định số 47 ngày 01/09/2019 của Hiệu trưởng Trường THCS Phổ Quang)

1.  Trần Thị Thu Ái

2. Nguyễn Trung Hoàng
3. Lê Đình Vũ

4. Nguyễn Thị Phương Thảo
5. Huỳnh Văn Tâm
6. Võ Quốc Bảo
7. Lương Trung Sư
8. Nguyễn Văn Tùng
9. Huỳnh Thị Nên
10. Nguyễn Thị Diễm Hằng
11. Phan Thị Mỹ Lệ

12. Ngô Thị Lệ Huyền
13. Phạm Thị Xị

Danh sách này có 13 Giáo viên

Danh sách giáo viên Tổ Tiếng Anh-Âm nhạc-Mĩ thuật
(kèm theo Quyết định số 47 ngày 01/09/2019 của Hiệu trưởng Trường THCS Phổ Quang)

1.  Trương Thị Hằng
2. Nguyễn Thị Thanh Thúy
3. Phạm Thị Thanh
4. Huỳnh Nhân
5. Nguyễn Thị Hòa
6. Ngô Đình Nhân
7. Phạm Thị Thanh Huyền
8. Trần Thị Bích Liễu
9. Võ Thị Vi Thuyền
10. Bùi Thanh Bạch
Danh sách này có 10 Giáo viên